

#### CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

## PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL PARA O DIA 10 DE MARÇO DE 2025

• -SERÁ LIDO, DISCUTIDO E VOTADO O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 014 DE 06/MARÇO/2025 EM REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL DO EXECUTIVO QUE: 'DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA ESTRUTURA ORGANIZACIONAL BÁSICA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS, ALTERA AS LEIS COMPLEMENTARES Nº 007/2015, Nº 003 DE NOVEMBRO/2015 E A LEI COMPLEMENTAR 001/2017 DE 27/01/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS'.

## PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO PARA O DIA 10 DE MARÇO DE 2025

• SERÁ LIDO, DISCUTIDO E VOTADO O PROJETO DE LEI MUNICIPAL - SERÁ LIDO, DISCUTIDO E VOTADO O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 014 DE 06/MARÇO/2025 EM REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL DO EXECUTIVO QUE: 'DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA ESTRUTURA ORGANIZACIONAL BÁSICA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE DEODÁPOLIS-MS, ALTERA AS LEIS COMPLEMENTARES Nº 007/2015, Nº 003 DE NOVEMBRO/2015 E A LEI COMPLEMENTAR 001/2017 DE 27/01/2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS'.

# PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E MEIO AMBIENTE PARA O DIA 10 DE MARÇO DE 2025

• Não há projetos submetidos a sua apreciação.

#### PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA O DIA 10 DE MARÇO DE 2025

• Não há projetos submetidos a sua apreciação.

Rua: Jonas Ferreira de Araújo, 738 - C. P nº 04 - E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br Deodápolis/MS